石料承包合同
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
甲方与乙方在自愿协商的情况下，甲方把自己的草场的一部分承包给乙方取草场下的砂石料。承包地点霍城县兰干乡五一牧场双渠村至解放村路边草场草地15亩。承包协议如下：
1、租赁期限：5年。自2012年7月1日至2017年7月1日止。
2、租赁金额：租金150000元(大写：壹拾伍万元整)，草场每亩为10000元(大写：壹万元整)
3、付款方式：乙方一次性付给甲方租金150000元(大写：壹拾伍万元整)。
、乙方一次性付给甲方50000元(大写：伍万元整)为抵押金，到期退还(乙方在砂石料取完后将草场回复原貌)。
5、本次双方协商的合同是依法律程序来执行，任何一方不得违反规定，如有一方违反本合同规定的将付给对方违约金10万元(拾万元)。
6、本合同自甲乙双方从签字之日起内有效。
7、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日